







		Přeskočit na obsah


			
					
						
					
			
						
				
									
			[image: cropped logo web]				
									

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Kontaktovat
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Dveře
	Interiérové
	Posuvné
	Skleněné
	Vchodové a bezpečnostní
	Speciální
	CAG



	Další produkty
	Prosklené stěny
	Zárubně | Obložky
	Obklad kovové zárubně (OKZ)
	Skleněné Stěny
	Stavební pouzdra
	Kliky | Mušle | Madla



	Reference
	Více..
	Servis a služby
	Rady a tipy
	Ke stažení



	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Dveře
	Interiérové
	Posuvné
	Skleněné
	Vchodové a bezpečnostní
	Speciální
	CAG



	Další produkty
	Prosklené stěny
	Zárubně | Obložky
	Obklad kovové zárubně (OKZ)
	Skleněné Stěny
	Stavební pouzdra
	Kliky | Mušle | Madla



	Reference
	Více..
	Servis a služby
	Rady a tipy
	Ke stažení



	Kontakty

			
				

				

					

		

					

		
				
			
		
				
					
						
					
			
						
				
													[image: dvere sapeli Mera]													

				

				
				
			Omlouváme se, tuto stránku nelze dohledat..
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Při údržbě webu pravděpodobně došlo ke změnám, které mají za příčinu nemožnost zobrazení této konkrétní stránky..
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			I přesto na tomto webu jistě najdete, co jste hledali!
		

				

					

		

					

		
				

			
 
	

		
					
						
					
			
						
				
			Jak vypadají výsledky naší práce? 
		

				

				
				
					
			
								[image: bile lakovane dvere Sapeli]
[image: Interierove dvere Elegant Dyha dub tramovy]
[image: Interierove dvere Elegant Dyha dub tramovy]
[image: obklad kovove zarubne OKZ choutov]
[image: obklad kovove zarubne OKZ choutov]
[image: IMG]
[image: IMG]
[image: IMG]
[image: IMG]
[image: IMG]
[image: Posuvne sklenene dvere na stenu s modrym vzorem]
[image: interiérové dveře bíle moderní lotos sapeli litoměřice]
[image: interiérové dveře bíle moderní lotos sapeli litoměřice]
[image: reverzní bezpolodrážkové interiérové dveře RD Klášterec nad Ohří]
[image: reverzní bezpolodrážkové interiérové dveře RD Klášterec nad Ohří]
[image: ok berg plné bilé]
[image: ok berg plne bílé]
[image: IMG]
[image: interierove dvere sapeli bile cerne doplnky elegant]
[image: interierove dvere sapeli bile cerne doplnky elegant]
[image: interierove dvere sapeli bile cerne doplnky elegant]
[image: reference sapeli dub a kámen]
[image: reference sapeli dub a kámen]
[image: celosklenene dvere sapeli sapglass]
[image: bile interierove lakovane dvere sapeli rede]
[image: bile interierove lakovane dvere sapeli rede]
[image: bile interierove lakovane dvere sapeli rede]
[image: IMG]
[image: IMG]
[image: IMG]
[image: celosklenene dvere sapeli sapglass]
[image: bílé interierové dveře sapeli reference]
[image: bílé interierové dveře sapeli reference]
[image: bile lakovane dvere Sapeli]
[image: bile lakovane dvere Sapeli]
[image: IMG]
[image: IMG]
[image: IMG]
[image: IMG]
[image: IMG]
[image: IMG]
			

												
											

					
											

				
									

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Další reference
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Novinky, rady a tipy
		

				

				
				
					
					

		
			
		
		

							
			

	

					
				
		

				
			
			[image: bezfalcové dveře cpl beton bílý s černou hliníkovou hranou ()]
					

		
			
			
					

		
						
				Bezfalcové dveře v dekoru Beton bílý | RD Most			

				

					
					
			
																				
			Jaroslav Nováček		
				
																						
			25 února, 2024		
				
																						Žádné komentáře		
				

		
		
			CPL beton bílý v bezfalcovém provedení dodává na atraktivitě prostoru. Chcete nevšedně a moderně zařídit svůj domov nebo kancelář? Máte rádi světlé odstíny, ale zdá ...		


					
					
														

									
								
													
						Číst dále →
					
				
						

			
		

		
	






	

					
				
		

				
			
			[image: elektro zámek a kartový systém dveří ()]
					

		
			
			
					

		
						
				Bezfalcové voděodolné dveře a kovové obložkové zárubně | Lázně Teplice			

				

					
					
			
																				
			Jaroslav Nováček		
				
																						
			16 února, 2024		
				
																						Žádné komentáře		
				

		
		
			V roce 2017 jsme dodávali dveře a zárubně do lázeňského domu Beethoven v Teplicích. Dveře a zárubně byly umisťovány do celého interiéru včetně speciálních lázeňských jednotek s vanami ...		


					
					
														

									
								
													
						Číst dále →
					
				
						

			
		

		
	






	

					
				
		

				
			
			[image: Interiérové dveře Dýha dub sukatý ()]
					

		
			
			
					

		
						
				Dýha dub Sukatý | RD Klášterec n. O.			

				

					
					
			
																				
			Jaroslav Nováček		
				
																						
			24 září, 2023		
				
																						Žádné komentáře		
				

		
		
			Dýhované interiérové dveře, jejichž povrch je tvořen z přírodního materiálu (tenkého plátu dřeva), bývají dominantou vnitřních obytných prostor. Světlejší a tmavší pruhy dřeva, různorodá vlnitá kresba ...		


					
					
														

									
								
													
						Číst dále →
					
				
						

			
		

		
	






	

					
				
		

				
			
			[image: Šedé interiérové dveře a zárubně HPL ()]
					

		
			
			
					

		
						
				Interiérové dveře v povrchu HPL | RD Kadaň			

				

					
					
			
																				
			Jaroslav Nováček		
				
																						
			12 září, 2023		
				
																						Žádné komentáře		
				

		
		
			Nadčasová elegance a kvalita se spojují v našich interiérových dveřích v jednobarevném provedení povrchové úpravy HPL. Povrchy HPL jsou vysokotlaké lamináty, které jsou vysoce odolné vůči vlhkosti, ...		


					
					
														

									
								
													
						Číst dále →
					
				
						

			
		

		
	






	

					
				
		

				
			
			[image: skleněné dveře pampeliška]
					

		
			
			
					

		
						
				Skleněné dveře do začištěného stavebního otvoru			

				

					
					
			
																				
			Jaroslav Nováček		
				
																						
			14 srpna, 2023		
				
																						Žádné komentáře		
				

		
		
			Jednoduché a elegantní řešení pro oddělení prostor s maximální zachovanou propustností světla. To jsou skleněné dveře do začištěného stavebního otvoru. Skleněné dveře jsou vždy vyrobeny z ...		


					
					
														

									
								
													
						Číst dále →
					
				
						

			
		

		
	






	

					
				
		

				
			
			[image: Posuvné dveře Harmonie Dub Sherwood ()]
					

		
			
			
					

		
						
				Dub Sherwood | Hotelové pokoje Žatec			

				

					
					
			
																				
			Jaroslav Nováček		
				
																						
			15 června, 2023		
				
																						Žádné komentáře		
				

		
		
			Naturalismus se snoubí s moderním designem s prvky luxusu. Posuvné dveře do pouzdra Eclisse je skvělou volbou pro zajištění maximálního využití prostoru. Rustikální design povrchu dveří, který ...		


					
					
														

									
								
													
						Číst dále →
					
				
						

			
		

		
	




				

						
		


						

		
					

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Přejít k dalším článkům
		
					
		

				

				

					

		
					

		
				
						
					
			
						
				
			Zanechte nám vzkaz a my se Vám ozveme.
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno 							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Město a PSČ							
														
											

								
												
								Montáž							
								
			
							

			Ano
Ne


		

						

								
												
								Zpráva							
										

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Časté dotazy
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
							
						

		

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			Více o nás
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
							
						

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Prodejna Otvice
						

				

				
				
					
			
						
						
									
							
						Otvice 73
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						777 790 024
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						prodej@prodoor.eu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
							Prodejna Teplice
						

				

				
				
					
			
						
						
									
							
						Masarykova třída 1226
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
									
							
						774 790 076
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
									
							
						teplice@prodoor.eu
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Prodejna Most
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Jaroslava Průchy 1915/24
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						774 719 573
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						most@prodoor.eu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
							Prodejna Litoměřice
						

				

				
				
					
			
						
						
									
							
						Předměstí 1422
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
									
							
						777 790 886
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
									
							
						litomerice@prodoor.eu
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© Všechna práva vyhrazena | GDPR, Cookies
		

				

					

		

				
			
						
				
			Prodoor s.r.o. 2022
		

				

					

		

					

		
				

			

		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
							Teplice
						

				

				
				
							Masarykova tř. 1226/86, 415 01
						

				

				
				
							Ing. Barbora Stanislavová
						

				

				
				
													[image: barca]													

				

				
				
							775 790 433
						

				

				
				
							teplice@prodoor.eu
						

				

				
				
							PO + ST: 9-17
PÁ: 9-15
ÚT + ČT: zavřeno
						

				

				
				
							-> navigovat
						

				

				
				
			[image: PRODOOR, s.r.o. na Firmy.cz]		

				

				
				
			

		

				

					

		

				
			
						
				
							Most
						

				

				
				
							Jaroslava Průchy 1915/24
						

				

				
				
							Linda Ralbovská 
						

				

				
				
													[image: cdb ad c bbae]													

				

				
				
							774 719 573
						

				

				
				
							most@prodoor.eu
						

				

				
				
							PO + ST: 10-18
ÚT + ČT: 9-17
PÁ: 9-15
						

				

				
				
							-> navigovat
						

				

				
				
			[image: PRODOOR, s.r.o. na Firmy.cz]		

				

				
				
			

		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Otvice
						

				

				
				
							Otvice 73, 431 11
						

				

				
				
							Bc. Anna Krejčí 
						

				

				
				
													[image: Anicka]													

				

				
				
							777 790 024
						

				

				
				
							recepce@prodoor.eu
						

				

				
				
							PO + ČT: 8-17
ÚT + ST: 8-16
PÁ: 8-15
						

				

				
				
							-> navigovat
						

				

				
				
			[image: PRODOOR, s.r.o. na Firmy.cz] 		

				

				
				
			

		

				

					

		

				
			
						
				
							Litoměřice
						

				

				
				
							Želetická 1929/13, 412 01
						

				

				
				
							Petra Korbová
						

				

				
				
													[image: petra]													

				

				
				
							777 790 886
						

				

				
				
							litomerice@prodoor.eu
						

				

				
				
							PO – ČT: 9-17
PÁ: 9-15


						

				

				
				
							-> navigovat
						

				

				
				
			[image: PRODOOR, s.r.o. na Firmy.cz]		

				

				
				
			

		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Zanechte nám vzkaz a my se Vám ozveme.
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno 							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Město a PSČ							
														
											

								
												
								Montáž							
								
			
							

			Ano
Ne


		

						

								
												
								Zpráva							
										

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

		






































			
				